
Jana V. (vodjana) ID 143876 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš zájem o mé zboží.

 Na e-maily odpovídám vždy do 24hod, pokud není na mých stránkách uveden vzkaz o mé nepřítomnosti!! Pokud vám do
24hod neodpovím, napište mi prosím ještě jednou, někdy se stane, že se e-mail zatoulá a nedorazí od mě k vám či od vás ke
mně. Děkuji.

 Pokud se stane, že Vámi objednané zboží není nebo je jakýkoliv problém s dodáním, vždy Vás budu informovat, jaký zvolíme
další postup ( buď se objednávka protáhne nebo ji vystornuji ). Vše po domluvě s Vámi.

 Rezervace jsou závazné a platí 7 dnů - do té doby je také nutné věc zaplatit, pokud se nedomluvíme jinak.
 Předběžné rezervace (info, přeměření... atd.) držím 12 hodin!!!!, pokud se do té doby neozvete, tak rezervaci ruším a dávám
věc zpět do prodeje nebo nabízím dalšímu zájemci.

 Objednávku lze zrušit do 24 hodin buď telefonicky nebo mailem, jinak ji beru jako závaznou

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Osobní údaje o zákaznících, adresa, telefonní kontakt a pod. neposkytuji žádným dalším organizacím a firmám, slouží pouze k
zprostředkování obchodu mezi mnou a zákazníkem.

 Prosím o zaslání zprávy o doručeném balíčku, pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání, považuji obchůdek za ukončený!

 Děkuji Jana V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

